Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области
404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от 29  ноября  2022 г._№ 28

О бюджете Малоивановского сельского поселения
на 2022 год  и на плановый период 2023- 2024 годов.

              О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского

сельского поселения от 13 декабря 2021 № 120, от 2 февраля 2022 г. № 5, от
22 февраля 2022 г. № 7, от 7 апреля 2022 г. № 8, от 30 июня 2022 г. № 13, от 24

августа 2022 г. № 20, от 26  сентября  2022 г._№ 22

         Внести изменение в решение Совета депутатов Малоивановского сельского
поселения от 13 декабря 2021 № 120, от 2 февраля 2022 г.№ 5,от 22 февраля

2022 г. № 7, от 7 апреля 2022 г. № 8, от 30 июня 2022 г. № 13, от 24 августа 2022
г. № 20, от 26  сентября  2022 г._№ 22.

1.Основные характеристики бюджета поселения на 2022 год в следующих

размерах:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  5 813  556,83
рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3 729 711,83  рублей,
согласно приложения 1 к настоящему Решению;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 8 105 929,83  рублей,
согласно приложения 5.

2.Направить остаток неиспользованных денежных средств на 1 января
2022, не подлежащих возврату, в сумме 2 292 373 руб. на  КБК:

 94704099900020680244 -  2 198 484  руб,
 94701049000000010244 -       80 000  руб,
 94701049900080140853 -        13889 руб.

                   3. Изменить приложение 1 и изложить его в следующей редакции
       4. Изменить приложение 5 и изложить его в следующей редакции.
       5. Изменить приложение 6 и изложить его в следующей редакции.
       6.  Изменить приложение 8 и изложить его в следующей редакции.
       7. Изменить приложение 11 и изложить его в следующей редакции
       8 .Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малоивановского
сельского  поселения:                                                   Г.Г.Зубкова